
 

 

ZLA    ZP/O.O/3/12          Trzebnica 15.10.2012 r. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 
I. ZAMAWIAJĄCY 
1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) Adres, pod którym można uzyskać SIWZ , dodatkowe informacje i na który należy przesłać/złożyć oferty.  

Taki jak w pkt. I.1 
 

II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
1) Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego 

Dostawa lekkiego oleju opałowego w ilości 70 000 l. na sezony grzewcze od 2012 do 2013 dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy. 

2) Opis przedmiotu zamówienia. 

    Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego na sezony grzewcze od 2012 do 2013 do 

kotłowni: spzoz pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy w ilości 70 000 l. 

    Olej powinien posiadać następujące parametry podstawowe: - Wartość opałowa - nie mniej niż 42 600 kJ/kg  

     - Gęstość w temp. 15
0
C - nie większa niż 0,850 kg/l - Temperatura płynięcia - nie większa niż  -20 

o
C  

3) Kod CPV  
09.13.51.00-5 olej opałowy 

4) Miejsce wykonania  usług:      Gmina Trzebnica.  
5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej    NIE 
6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej    NIE 
7) Wielkość lub zakres zamówienia    Poniżej kwoty określonej na podstawie art.11.ust.8 PZP 
8) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania               31.12.2013 r. 
III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM  I TECHNICZNYM 
1) Wymagane wadium        Nie 
2) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on 

minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne: 
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

IV: TRYBY 
1) Tryb udzielenia zamówienia     Przetarg nieograniczony  
2) Kryteria oceny ofert    Cena detaliczna za 1 litr oleju opałowego (zł brutto)  -  100% 
3) Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Dostępne do  22.10.2012 r. – gabinet Dyrektora ZLA w Trzebnicy, budynek A, II piętro 
SIWZ zamieszczona będzie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Trzebnicy: www.bip.trzebnica.pl 

4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
Data 22.10.2012 r. Godzina  10

00
  

Miejsce – Trzebnica, ul. Kościuszki 10, gabinet Dyrektora ZLA w Trzebnicy, budynek A, II piętro  
5) Termin związania ofertą       30 dni 
6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 

Data 22.10.2012 r. Godzina  10
15

 
Miejsce – Trzebnica, ul. Kościuszki 10, gabinet Dyrektora ZLA w Trzebnicy, budynek A, II piętro 

Nazwa  
GMINA TRZEBNICA  - ZAKŁAD 
LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO 
W TRZEBNICY 

Nazwisko osób upoważnionej do kontaktów: 
Anna Imielska 

Adres 
ul. Kościuszki 10 

Kod pocztowy  
55-100 

Miejscowość 
Trzebnica 

Województwo 
Dolnośląskie 

Telefon 
/ 071 /  387 28 38 

Faks 
/ 071 /  387 28 38 

http://www.bip.trzebnica.pl/

